1島原市報道資料i

令和 2年 7月 10 日

報道関係者 各位

「コロナに負けるな !しまばら特産市 工N 大屋根広場」の開催について

標記の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

1 日 時 7月 2 6 日 (日)10:0 0~13:0 〇

2 場 所 市役所 大屋根広場 (西側玄関前)等

3 概 要
(1) 開催趣旨 コロナ禍の中、地域経済の回復のためには、新しい生活様式を守りな

がら、経済活動の両立を図る必要があります。経済回復に向けた第一

歩として、特に影響を受けている業種等を中心に、関係団体等と共同
で特産市を開催するものです。

(2) 共 催 ㈱島原観光ビューロー土産品部会・宿泊部会、 JA 島原雲仙、島原漁

業協同組合、有明漁業協同組合、島原市
(3) 内 容 【販売物】

土産品・特産品、島原和牛、水産加工品※、お弁当

※島原漁協の新しい加工品 「ざっころ」の初披露もあります。

【無料配布】
菊・バラ 計 1,000本 (JA 島原雲仙提供)

(4) その他 新型コロナウイルス感染症拡大予防策として、会場入口で検温を行う
などの対策を講じます。

また、感染症の発生状況によっては、中止又は延期する場合がありま

す 。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当 :島原市産業部 産業政策課 菅・柴田

電 話 :0957 ‐62‐8111

E-mail:sangyo@city.shin ・abara.1g.jp

島原守護神 しまばらん

▼
＼＼・

■

ー

つロナ

＼;-

口十に負けるな lけるな!

~
.

　　し
一徹市役所

.

1

※できるだけ公共交通
機関をご利用ください

弱恥がお疑い橋!

〉

※写真は
イメージです

・バラ
みやげ品

.--
■
▼

鞠.

(」A島原雲仙提供)
※故に限りがあります

寵 遇 1・ー i 【 ーlr lゑ連ね lhi ′注 なF 1 ail イ日 ‐* -IE. ・・1 .‐iH 銭 鴎 i,…・. ‐T・夕,と" “ .「" ′‐ ..

, ‘ "

- ← ‐1- -

ヨ

ー -=- … 旧 = =- - ー ー ー ; 帽

ミ:謹選巨商う、きき詩語静観鱒二驚き

;;ノノ ・ ~L -} - -

L1 、 {;- --“ ,1.′ , ÷-;÷

髄

イベント会場 ふ

品=
※写真・イラストは

イメージです

工わ

お

産

‐
1≧一目,,

.